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Ledelsespåtegning

Direktiqnen har dags dato aflagt årsrapporten fqr regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for MBl2 Holding
Aps

,{rsrapporten er aflagt i qverensstemmçlse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.
Vi fînder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter

vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, fïnansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for at fravælge revision er opfuldt.

.A,rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Højbjerg, den 30. august 2017

Direktion:

Mads Bab
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Revisors erklæring om opstilting af årsregnskab

Til den tlaglige ledelse i MBl2 Holding ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for MBl2 Holding ApS for regrrskabsåret l. jLrli 2016 - 30. juni 2017 pâ grLrndlag
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, sorn De har tilvejebragt.

Ärsregrrskabet omfatter anvendt regrrskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har Lrdført opgaven i overenssternmelse rned ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem rned at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

overenssternmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske regler for revisorer, lrerunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig
konrpetence og fornøden ornhu.

Årsregnskabet sarnt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave orn opstilling af firransielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave rnecl sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nøjagtigheclen eller fLrlclstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brLrg for at

opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion orn, hvorvidt årsregnskabet
el udarbejdet i overenssternrnelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 30. august 2017

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29690065

mkk
statsautorrseret rev lsor
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Selskabet:

Direktion:

Tilknyttede virksomheder:

Revisor:

Selskabsoplysninger

MB12 Holding ApS
Forsythiavej 4
8270 Højbjerg

CVR nr.: 34 47 80 90

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Mads Bab

Gnist Aarhus ApS
Hjemsted: Aarhus Kommune
Ejerandel:100%
Resultat: DKK 82.090
Egenkapital: DKK -490

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Arsrapporten for MBl2 Holding ApS er aflagt i overensstemrnelse med clen dattske årsreguskabslovs
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter sanrme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resLrltatopgørelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes, lrerunder indregnes værdilegLrlelinger af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle ornkostninger, herunder
a lskrivn i nger og nedskrivrr in ger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsyrrligt, at frenrtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værcli kan rnåles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at frerntidige økonorniske forclele vil fì"agå selsl<abet,

og l'orpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterlølgende nråles aktiver og forpligtelser sorn

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og niåling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der freml<ommer inden årsrappoften
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSBN

Bruttofortjeneste
Med henvisningtil årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste postersaurmerrdrages til posten
"B rr-rttof'or"t-i en e ste".

BrLrttoforljeneste indeholder nettoorlrsætniug, ændring i lagre og andre driftsindtægter fi'atrukket eksterne
ornkostninger.

Nettoomsætning
Nettoonrsætnirrg irrdregnes i resultatopgørelsen, såfr"emt levering og risikoovergang til kober har fïndet stecl

inden regnskabsårets udgang, og såfrenit incltægten kan opgøres pålicleligt og forventes mocltaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive lrorns og afgifter og rned fradrag af rabatter i f'orbindelse nred salget.

And re eksterne omkostninger
Andre ekstenle omkostniuger onrfatter omkostninger til gager, distribLrtion, salg, reklame. adnrinistration,
lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostniuger indeholder renteindtægter og rerrteonrkostninger. fìnansielle
ornhostninger vecl finansiel leasing, realiserecle og urealiserede kursgevinster og kurstab veclrorencle
værclipapirer. gælcl og trarrsaktionel i frerlrned valuta. anrortisering af finansielle aktivcr og fbrpligtelser sarrt
rentetillæg og rentegochgørelser ved sl<attetretaling. Finansielle indtægter og ornl<ostrringer irrdregnes rnecl de

belob, cler vedrøre r regrrskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat
.4rets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i Lrdskuclt skat, inclregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan llenføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen rred den del, del kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet afde danske regler om tvungen sanrbeskatning afnroderselskabet og de danske
dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sanrbeskatningen og afr"egner sorn følge heraf alle
betal in ger af selskabsskat med skatternynd i ghederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregnirrg af sarnbeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil rnodtager virksornheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskLrd (fuld
fordeling).

BALANCBN

Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapitalandele i dattervirksornlleder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,
nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amorliseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norninel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at irnødegå forventede tab.

Bgenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises sorn en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået Lrdbytte
indregnes sorn eÍì forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omlatter hensættelse til LrdskLrdt skat

Skyldig skat og udskuclt skat
Aktuelle skatteforpligtelserogtilgodehavende aktuel skat inclregnes ibalancen sorn beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkorlster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlerlidige forskelle mellern regnskabsrræssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grLrndlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Udskr¡dte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fi'emfør'elsesberettigede skatternæssige unclerskud, irrdregnes
Ined den værdi, hvorlilde forventes at blive anverrdt, enten ved udligning iskat af frerntidig indtjening ellerved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for sarnme jLlricliske skatteenhed.

UdskL¡dt skat måles på gnrndlag af de skatter"egler og skattesatser, der rred balancedagens lovgivnirrg vil være
gældende, når den LrdskLrdte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, sorn onrfatter gæld til leverandører. tilknyttecle og associerede virksorlheder sanrt
anden gælcl, måles til anroftiseret kostpris, hvilket sæclvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. juti - 30. juni

Note 20t6tr7 20t5lt6

BruttofoÉieneste

Finansielle indtægter

Finansiel le ornkostn inger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

,A.rets resultat

Resultatclisponering

Årets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatclisponering

Ekstraordinært udbytte

Overført til næste år

I alt

2

J

DKK

-7.500

0

3.159

DKK

-6.250

r 00.000

r.040

4

-10.659

-2.34s

92.710

-r.603

-8.314 94.3t3

-8.3 14

69.637

94.313

4s.324

67.323 139.637

69.000

-7.677

100.000

39.637

61.323 139.637
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Balance 30. juni

Note 20t6lt7 2015/16

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavender i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK

r s0.000

DKK

150.000

1s0.000 150.000

150.000 1s0.000

8.793 6.448

8.193 6.448

8.793 6.448

1s8.793 156.448
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Balance 30. juni

Note 2016/17 2015n6

Passiver

V irksomhedskapital

Forslag til udbytte

Overført overskud

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tiIknyttede virksomheder

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualposter

5

5

5

DKK

50.000

0

-7.677

DKK

80.000

0

39.631

42.323 119.637

8.000

108.470

8.000

28.81 1

tt6.470 36.811

116.470 36.81r

158.793 1s6.448
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Noter til årsrapporten

I Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele san-rt

hernred besl ægtede aktiviteter.

2 Finansielle indtægter 2016n7 20t5t16

F i nansiel le indtægter ti lknyttede virksomheder

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielle omkostnin ger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Finansielle omkostninger i alt

4 Skat afårets resultat

Årets aktuelle skat
Ärets Lrdskudte skat

Skat afårets resultat i alt

5 Egenkapital Virksomheds-
kapital

Saldo prinio
Betalt r.rdbytte

Aconto udbytte i regnskabsåret
Kontant kap italneclsættel se

Overført til/fi"a frie reserver
Ärets resultat
Årets Lrdbytte

Egenkapital ultimo 50.000

0 r 00.000

0 100.000

20l6tt7

3.1s9

20t5n6

1.040

3.159 1.040

2016n7

0
-2.345

20tst16

0

-1.603

-2.345 -1.603

.633980

0.3

000
0

0

000
0

0

0

Overfort
overskud

30.00
-8.314

-69.000

Forslag til
udbytte

Egenkapital i

alt

119.631
-69.000
69.000

-30.000
30.000
-8.3 t4

-69.000

7

0

0

0
0

0
-69.000
69.000

0

0

0

0

il

-7.671 0 42.323



Noter til årsrapporten

6 Eventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet mecl dattervirksomheden Gnist AarhLrs ApS. Sorn

administrationsselskab hæfter selskabet ubegrærrset og solidarisk rned datterselskabenle for
koncerrrens skatter inden for sambeskatningskredsen.
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